
 

 

Zgierz, dn. 17.02.2021 r.  

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego powyżej kwot 

określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp na „Sukcesywne dostawy 

produktów leczniczych, materiałów medycznych oraz opatrunków specjalistycznych”, nr 

referencyjny: PN/XX/2020 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zwaną dalej „ustawą” informuję, iż w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia na „Sukcesywne dostawy produktów leczniczych, materiałów 

medycznych oraz opatrunków specjalistycznych Zamawiający – Wojewódzki Szpital 

Specjalistyczny im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu na podstawie propozycji Komisji 

Przetargowej dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej, złożonej przez:  

Zadanie nr 1:  

Farmacol-Logistyka Sp. z o. o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

Cena ofertowa: 1 909,92zł  

 

Zadanie nr 3: 

Farmacol- Logistyka Sp. z o. o. 

ul. Szopienicka 77 

40- 431 Katowice 

Cena ofertowa: 115 020,00 zł  

 

Zadanie nr 4:  

Bialmed Sp. z o. o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

Cena ofertowa: 5 783,40 zł  

 

Zadanie nr 5:  

Aesculap Chifa Sp. z o. o. 

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

Cena ofertowa: 265 950,00 zł  

 

Zadanie nr 6:  

Sanofi-Aventis Sp. z o. o. 

ul. Bonifraterska 17 

00-203 Warszawa 

Cena ofertowa: 4 536,00  zł  

 

Zadanie nr 7:  

Sanofi-Aventis Sp. z o. o. 

ul. Bonifraterska 17 



00-203 Warszawa 

Cena ofertowa: 3 833 568,00 zł  

 

Zadanie nr 8:  

Farmacol- Logistyka Sp. z o. o. 

ul. Szopienicka 77 

40- 431 Katowice 

Cena ofertowa: 101 442,60 zł  

 

Zadanie nr 9:  

Farmacol- Logistyka Sp. z o. o. 

ul. Szopienicka 77 

40- 431 Katowice 

Cena ofertowa: 157 172,72 zł  

 

Zadanie nr 10: 

Farmacol- Logistyka Sp. z o. o. 

ul. Szopienicka 77 

40- 431 Katowice 

Cena ofertowa: 360 417,60 zł  

 

Zadanie nr 11: 

PROFARM PS Sp. z o. o. 

ul. Słoneczna 96 

05-500 Stara Iwiczna 

Cena ofertowa: 253 756,80 zł  

 

Zadanie nr 12:  

Aesculap Chifa Sp. z o. o. 

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

Cena ofertowa: 147 502,08 zł  

 

Zadanie nr 13:  

Farmacol- Logistyka Sp. z o. o. 

ul. Szopienicka 77 

40- 431 Katowice 

Cena ofertowa: 33 825,60 zł  

 

Zadanie nr 16: 

Farmacol- Logistyka Sp. z o. o. 

ul. Szopienicka 77 

40- 431 Katowice 

Cena ofertowa: 62 181,22 zł  

 

Zadanie nr 17:  

Komtur Polska Sp. z o. o. 

Plac Farmacji 1 

02-699 Warszawa 

Cena ofertowa: 11 340,00 zł  

 

Zadanie nr 18:  

PROFARM PS Sp. z o. o. 

ul. Słoneczna 96 

05-500 Stara Iwiczna 



Cena ofertowa: 660 412,22 zł  

 

Zadanie nr 19:  

Konsorcjum firm: 

Bayer Sp. z o. o. 

Al. Jerozolimskie 158 

02-326 Warszawa 

i 

Urtica Sp. z o. o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

Cena ofertowa: 1 003 201,20 zł  

 

Zadanie nr 20:  

Tramco Sp. z o. o. 

Wolskie, ul. Wolska 14 

05-860 Płochocin 

Cena ofertowa: 23 868 ,00 zł  

 

Zadanie nr 21:  

Farmacol- Logistyka Sp. z o. o. 

ul. Szopienicka 77 

40- 431 Katowice 

Cena ofertowa:  18 076,31 zł  

 

Zadanie nr 22:  

Farmacol- Logistyka Sp. z o. o. 

ul. Szopienicka 77 

40- 431 Katowice 

Cena ofertowa: 16 182,50 zł  

 

Zadanie nr 23:  

Farmacol- Logistyka Sp. z o. o. 

ul. Szopienicka 77 

40- 431 Katowice 

Cena ofertowa: 76 788,00  zł  

 

Zadanie nr 24:  

Konsorcjum firm: 

Urtica Sp. z o. o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

i 

Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. 

ul. Zbąszyńska 3 

91-342 Łódź 

Cena ofertowa: 19 828,80 zł  

 

Zadanie nr 25:  

IMC IMPOMED CENTRUM S.A. 

ul. Skrzyneckiego 38 

04-563 Warszawa 

Cena ofertowa: 24 992,00 zł  

 

 



Zadanie nr 26: 

Konsorcjum firm: 

Citonet Łódź Sp. z o. o. 

ul. Świętojańska 5/9 

93-493 Łódź 

i 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S. A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

Cena ofertowa: 4 590,00 zł  

 

Zadanie nr 27:  

Konsorcjum firm: 

Citonet Łódź Sp. z o. o. 

ul. Świętojańska 5/9 

93-493 Łódź 

i 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S. A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

Cena ofertowa: 956,88 zł  

 

Zadanie nr 28:  

SKAMEX Sp. z o. o. Sp. J 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

Cena ofertowa: 3 488,40 zł  

 

Zadanie nr 29:  

SKAMEX Sp. z o. o. Sp. J 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

Cena ofertowa: 76 703,16 zł  

 

Zadanie nr 30:  

Baxter Polska Sp. z o. o. 

ul. Kruczkowskiego 8 

00- 380 Warszawa 

Cena ofertowa: 17 064,00 zł  

 

Zadanie nr 31:  

Paul Hartmann Polska Sp. z o. o 

ul. Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice  

Cena ofertowa: 982,20 zł  

 

Zadanie nr 32:  

Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o. o. 

ul. Przasnyska 6B 

01-756 Warszawa  

Cena ofertowa: 48 934,26 zł  

 

Zadanie nr 33:  

Konsorcjum firm: 

Citonet Łódź Sp. z o. o. 



ul. Świętojańska 5/9 

93-493 Łódź 

i 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S. A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

Cena ofertowa: 8 899,20 zł  

 

Zadanie nr 34:  

Konsorcjum firm: 

Citonet Łódź Sp. z o. o. 

ul. Świętojańska 5/9 

93-493 Łódź 

i 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S. A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

Cena ofertowa: 58 417,20 zł  

 

Zadanie nr 35:  

Smith & Nephew Sp. z o .o. 

ul. Osmańska 12 

02-823 Warszawa 

Cena ofertowa: 149 520,60 zł  

 

Zadanie nr 36:  

Smith & Nephew Sp. z o .o. 

ul. Osmańska 12 

02-823 Warszawa 

Cena ofertowa: 23 250,24 zł  

 

Zadanie nr 37 :  

Smith & Nephew Sp. z o .o. 

ul. Osmańska 12 

02-823 Warszawa 

Cena ofertowa: 6 480,00 zł  

 

Zadanie nr 38:  
Schulke Polska Sp. z o. o 

Al. Jerozolimskie 132 

02-305 Warszawa  

Cena ofertowa: 32 896,80 zł  

 

Zadanie nr 39:  
Aesculap Chifa Sp. z o. o. 

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

Cena ofertowa: 15 940,80 zł  

 

Zadanie nr 40: 

Konsorcjum firm: 

Citonet Łódź Sp. z o. o. 

ul. Świętojańska 5/9 

93-493 Łódź 

i 



Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S. A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

Cena ofertowa: 17 820,00 zł  

 

Zadanie nr 41:  

SKAMEX Sp. z o. o. Sp. J 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

Cena ofertowa: 44 236,80 zł  

 

Zadanie nr 42: 

Konsorcjum firm: 

Citonet Łódź Sp. z o. o. 

ul. Świętojańska 5/9 

93-493 Łódź 

i 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S. A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

Cena ofertowa: 5 529,60 zł  

 

Zadanie nr 43:  

Paul Hartmann Polska Sp. z o. o 

ul. Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice  

Cena ofertowa: 1 879,20 zł  

 

Zadanie nr 44:  

Paul Hartmann Polska Sp. z o. o 

ul. Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice  

Cena ofertowa: 175  777,40 zł  

 

Zadanie nr 45:  

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ANMAR Sp. z o. o. sp. k. 

ul. Strefowa 22 

43-100 Tychy  

Cena ofertowa: 35 136,29 zł 

 

 



Oferty ww. Wykonawców zostały najwyżej ocenione (ocenione jako najkorzystniejsze)                               

w poszczególnych zadaniach. Przedłożone przez Wykonawców oświadczenia i dokumenty 

potwierdzają okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy.  

 

Wykaz Wykonawców, streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:  

 

Zadanie nr 1:  

 

Nr oferty 
Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

(60 pkt) 

Termin 

dostaw  

(20 pkt)  

Termin 

wykonania 

obowiązku 

reklamacyjnego  

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów  

(100 pkt) 

15 

Farmacol-Logistyka  

Sp. z o. o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

60 20 20 100 

 

Zadanie nr 3 :  

 

Nr oferty 
Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

(60 pkt) 

Termin 

dostaw  

(20 pkt)  

Termin 

wykonania 

obowiązku 

reklamacyjnego  

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów  

(100 pkt) 

15 

Farmacol-Logistyka  

Sp. z o. o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

60 20 20 100 

 

 

Zadanie nr 4:  

 

Nr oferty 
Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

(60 pkt) 

Termin 

dostaw  

(20 pkt)  

Termin 

wykonania 

obowiązku 

reklamacyjnego  

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów  

(100 pkt) 

19 

Bialmed Sp. z o. o. 

ul. Kazimierzowska 

46/48/35 

02-546 Warszawa 

60 20 20 100 

18 

AMAGEN Sp. z o .o. 

ul. Puławska 145 

02-715 Warszawa 

55,43 20 20 95,43 

 

Zadanie nr 5:  

 

Nr oferty 
Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

(60 pkt) 

Termin 

dostaw  

(20 pkt)  

Termin 

wykonania 

obowiązku 

reklamacyjnego  

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów  

(100 pkt) 

3 
Aesculap Chifa Sp. z o. o. 

ul. Tysiąclecia 14 
60 20 20 100 



64-300 Nowy Tomyśl 

 

Zadanie nr 6:  

 

Nr oferty 
Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

(60 pkt) 

Termin 

dostaw  

(20 pkt)  

Termin 

wykonania 

obowiązku 

reklamacyjnego  

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów  

(100 pkt) 

7 

Sanofi-Aventis Sp. z o. o. 

ul. Bonifraterska 17 

00-203 Warszawa  

60 20 20 100 

 

Zadanie nr 7:  

 

Nr oferty 
Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

(60 pkt) 

Termin 

dostaw  

(20 pkt)  

Termin 

wykonania 

obowiązku 

reklamacyjnego  

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów  

(100 pkt) 

7 

Sanofi-Aventis Sp. z o. o. 

ul. Bonifraterska 17 

00-203 Warszawa  

60 20 20 100 

 

Zadanie nr 8:  

 

Nr oferty 
Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

(60 pkt) 

Termin 

dostaw  

(20 pkt)  

Termin 

wykonania 

obowiązku 

reklamacyjnego  

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów  

(100 pkt) 

15 

Farmacol-Logistyka  

Sp. z o. o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

60 20 20 100 

 

Zadanie nr 9:  

 

Nr oferty 
Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

(60 pkt) 

Termin 

dostaw  

(20 pkt)  

Termin 

wykonania 

obowiązku 

reklamacyjnego  

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów  

(100 pkt) 

15 

Farmacol-Logistyka  

Sp. z o. o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

60 20 20 100 

 

Zadanie nr 10:  

 

Nr oferty 
Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

(60 pkt) 

Termin 

dostaw  

(20 pkt)  

Termin 

wykonania 

obowiązku 

reklamacyjnego  

Łączna 

ilość 

punktów  

(100 pkt) 



(20 pkt) 

15 

Farmacol-Logistyka  

Sp. z o. o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

60 20 20 100 

 

Zadanie nr 11:  

 

Nr oferty 
Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

(60 pkt) 

Termin 

dostaw  

(20 pkt)  

Termin 

wykonania 

obowiązku 

reklamacyjnego  

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów  

(100 pkt) 

16 

PROFARM PS Sp. z o. o. 

ul. Słoneczna 96 

05-500 Stara Iwiczna 

60 20 20 100 

14 

Konsorcjum firm: 

Urtica Sp. z o. o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

i 

Polska Grupa 

Farmaceutyczna S.A. 

ul. Zbąszyńska 3 

91-342 Łódź 

59,75 10 8 77,75 

 

Zadanie nr 12:  

 

Nr oferty 
Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

(60 pkt) 

Termin 

dostaw  

(20 pkt)  

Termin 

wykonania 

obowiązku 

reklamacyjnego  

(20 pkt) 

Łączna ilość 

punktów  

(100 pkt) 

3 

Aesculap Chifa  

Sp. z o. o. 

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

60 20 20 100 

 

Zadanie nr 13:  

 

Nr oferty 
Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

(60 pkt) 

Termin 

dostaw  

(20 pkt)  

Termin 

wykonania 

obowiązku 

reklamacyjnego  

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów  

(100 pkt) 

15 

Farmacol-Logistyka  

Sp. z o. o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

60 20 20 100 

 

 

 

 

 



Zadanie nr 16:  

 

Nr oferty 
Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

(60 pkt) 

Termin 

dostaw  

(20 pkt)  

Termin 

wykonania 

obowiązku 

reklamacyjnego  

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów  

(100 pkt) 

15 

Farmacol-Logistyka  

Sp. z o. o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

60 20 20 100 

 

Zadanie nr 17:  

 

Nr oferty 
Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

(60 pkt) 

Termin 

dostaw  

(20 pkt)  

Termin 

wykonania 

obowiązku 

reklamacyjnego  

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów  

(100 pkt) 

17 

Komtur Polska Sp. z o. o. 

Plac Farmacji 1 

02-699 Warszawa 

60 10 20 90 

16 

PROFARM PS Sp. z o. o. 

ul. Słoneczna 96 

05-500 Stara Iwiczna 

2,79 20 20 42,79 

 

Zadanie nr 18:  

 

Nr oferty 
Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

(60 pkt) 

Termin 

dostaw  

(20 pkt)  

Termin 

wykonania 

obowiązku 

reklamacyjnego  

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów  

(100 pkt) 

16 

PROFARM PS Sp. z o. o. 

ul. Słoneczna 96 

05-500 Stara Iwiczna 

60 20 20 100 

 

Zadanie nr 19:  

 

Nr oferty 
Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

(60 pkt) 

Termin 

dostaw  

(20 pkt)  

Termin 

wykonania 

obowiązku 

reklamacyjnego  

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów  

(100 pkt) 

13 

Konsorcjum firm: 

Bayer Sp. z o. o. 

Al. Jerozolimskie 158 

02-326 Warszawa 

i 

Urtica Sp. z o. o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

60 10 8 78 

 

 

 



Zadanie nr 20:  

 

Nr oferty 
Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

(60 pkt) 

Termin 

dostaw  

(20 pkt)  

Termin 

wykonania 

obowiązku 

reklamacyjnego  

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów  

(100 pkt) 

20 

Tramco Sp. z o. o. 

Wolskie, ul. Wolska 14 

05-860 Płochocin 

60 20 20 100 

 

Zadanie nr 21:  

 

Nr oferty 
Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

(60 pkt) 

Termin 

dostaw  

(20 pkt)  

Termin 

wykonania 

obowiązku 

reklamacyjnego  

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów  

(100 pkt) 

15 

Farmacol-Logistyka Sp. 

z o. o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

60 20 20 100 

 

Zadanie nr 22:  

 

Nr oferty 
Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 

Cena 

ofertow

a 

(60 pkt) 

Termin 

dostaw  

(20 pkt)  

Termin 

wykonania 

obowiązku 

reklamacyjnego  

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów  

(100 pkt) 

15 

Farmacol-Logistyka  

Sp. z o. o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

60 20 20 100 

20 

Tramco Sp. z o. o. 

Wolskie, ul. Wolska 14 

05-860 Płochocin 

39,70 20 20 79,70 

 

Zadanie nr 23:  

 

Nr oferty 
Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 

Cena 

ofertow

a 

(60 pkt) 

Termin 

dostaw  

(20 pkt)  

Termin 

wykonania 

obowiązku 

reklamacyjnego  

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów  

(100 pkt) 

15 

Farmacol-Logistyka  

Sp. z o. o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

60 20 20 100 

20 

Tramco Sp. z o. o. 

Wolskie, ul. Wolska 14 

05-860 Płochocin 

Oferta odrzucona 

 

 



Zadanie nr 24: 

  

Nr oferty 
Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

(60 pkt) 

Termin 

dostaw  

(20 pkt)  

Termin 

wykonania 

obowiązku 

reklamacyjnego  

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów  

(100 pkt) 

14 

Konsorcjum firm: 

Urtica Sp. z o. o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

i 

Polska Grupa 

Farmaceutyczna S.A. 

ul. Zbąszyńska 3 

91-342 Łódź 

60 20 20 100 

 

Zadanie nr 25:  

 

Nr oferty 
Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

(60 pkt) 

Termin 

dostaw  

(20 pkt)  

Termin 

wykonania 

obowiązku 

reklamacyjnego  

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów  

(100 pkt) 

8 

IMC IMPOMED 

CENTRUM S.A. 

ul. Skrzyneckiego 38 

04-563 Warszawa 

60 20 20 100 

9 

Konsorcjum firm: 

Citonet Łódź Sp. z o. o. 

ul. Świętojańska 5/9 

93-493 Łódź 

i 

Toruńskie Zakłady 

Materiałów 

Opatrunkowych S. A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

31,23 20 20 71,23 

 

Zadanie nr 26:  

 

Nr oferty 
Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

(60 pkt) 

Termin 

dostaw  

(20 pkt)  

Termin 

wykonania 

obowiązku 

reklamacyjnego  

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów  

(100 pkt) 

9 

Konsorcjum firm: 

Citonet Łódź Sp. z o. o. 

ul. Świętojańska 5/9 

93-493 Łódź 

i 

Toruńskie Zakłady 

Materiałów 

Opatrunkowych S. A. 

60 20 20 100 



ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

 

Zadanie nr 27:  

 

Nr oferty 
Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

(60 pkt) 

Termin 

dostaw  

(20 pkt)  

Termin 

wykonania 

obowiązku 

reklamacyjnego  

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów  

(100 pkt) 

9 

Konsorcjum firm: 

Citonet Łódź Sp. z o. o. 

ul. Świętojańska 5/9 

93-493 Łódź 

i 

Toruńskie Zakłady 

Materiałów 

Opatrunkowych S. A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

60 20 20 100 

 

Zadanie nr 28:  

 

Nr oferty 
Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

(60 pkt) 

Termin 

dostaw  

(20 pkt)  

Termin 

wykonania 

obowiązku 

reklamacyjnego  

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów  

(100 pkt) 

1 

SKAMEX Sp. z o. o.  

sp. j. 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

60 20 20 100 

12 

Paul Hartmann Polska  

Sp. z o. o 

ul. Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice 

52,98 20 20 92,98 

 

Zadanie nr 29:  

 

Nr oferty 
Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

(60 pkt) 

Termin 

dostaw  

(20 pkt)  

Termin 

wykonania 

obowiązku 

reklamacyjnego  

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów  

(100 pkt) 

1 

SKAMEX Sp. z o. o.  

sp. j. 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

60 20 20 100 

 

Zadanie nr 30:  

 

Nr oferty 
Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

Termin 

dostaw  

Termin 

wykonania 

Łączna 

ilość 



(60 pkt) (20 pkt)  obowiązku 

reklamacyjnego  

(20 pkt) 

punktów  

(100 pkt) 

4 

Baxter Polska Sp. z o. o. 

ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 

60 20 20 100 

 

Zadanie nr 31:  

 

Nr oferty 
Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

(60 pkt) 

Termin 

dostaw  

(20 pkt)  

Termin 

wykonania 

obowiązku 

reklamacyjnego  

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów  

(100 pkt) 

12 

Paul Hartmann Polska  

Sp. z o. o 

ul. Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice 

60 20 20 100 

 

Zadanie nr 32:  

 

Nr oferty 
Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

(60 pkt) 

Termin 

dostaw  

(20 pkt)  

Termin 

wykonania 

obowiązku 

reklamacyjnego  

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów  

(100 pkt) 

10 

Mölnlycke Health Care 

Polska Sp. z o. o. 

ul. Przasnyska 6B 

01-756 Warszawa 

60 10 20 90 

 

Zadanie nr 33:  

 

Nr oferty 
Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

(60 pkt) 

Termin 

dostaw  

(20 pkt)  

Termin 

wykonania 

obowiązku 

reklamacyjnego  

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów  

(100 pkt) 

9 

Konsorcjum firm: 

Citonet Łódź Sp. z o. o. 

ul. Świętojańska 5/9 

93-493 Łódź 

i 

Toruńskie Zakłady 

Materiałów Opatrunkowych 

S. A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

60 20 20 100 

 

Zadanie nr 34:  

 

Nr oferty 
Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

(60 pkt) 

Termin 

dostaw  

(20 pkt)  

Termin 

wykonania 

obowiązku 

Łączna 

ilość 

punktów  



reklamacyjnego  

(20 pkt) 

(100 pkt) 

9 

Konsorcjum firm: 

Citonet Łódź Sp. z o. o. 

ul. Świętojańska 5/9 

93-493 Łódź 

i 

Toruńskie Zakłady 

Materiałów Opatrunkowych S. 

A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

60 20 20 100 

 

Zadanie nr 35:  

 

Nr oferty 
Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

(60 pkt) 

Termin 

dostaw  

(20 pkt)  

Termin 

wykonania 

obowiązku 

reklamacyjnego  

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów  

(100 pkt) 

6 

Smith & Nephew Sp. z o .o. 

ul. Osmańska 12 

02-823 Warszawa 

60 10 20 90 

 

Zadanie nr 36:  

 

Nr oferty 
Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

(60 pkt) 

Termin 

dostaw  

(20 pkt)  

Termin 

wykonania 

obowiązku 

reklamacyjnego  

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów  

(100 pkt) 

6 

Smith & Nephew Sp. z o .o. 

ul. Osmańska 12 

02-823 Warszawa 

60 10 20 90 

 

Zadanie nr 37:  

 

Nr oferty 
Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

(60 pkt) 

Termin 

dostaw  

(20 pkt)  

Termin 

wykonania 

obowiązku 

reklamacyjnego  

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów  

(100 pkt) 

6 

Smith & Nephew Sp. z o .o. 

ul. Osmańska 12 

02-823 Warszawa 

60 10 20 90 

 

Zadanie nr 38:  

 

Nr oferty 
Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

(60 pkt) 

Termin 

dostaw  

(20 pkt)  

Termin wykonania 

obowiązku 

reklamacyjnego  

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów  

(100 pkt) 

2 
Schulke Polska Sp. z o. o 

Al. Jerozolimskie 132 
60 10 20 90 



02-305 Warszawa 

5 

OSS Sp. z o. o. 

ul. Siennicka 25 

80-758 Gdańsk 

46,14 20 20 86,14 

 

Zadanie nr 39:  

 

Nr oferty 
Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

(60 pkt) 

Termin 

dostaw  

(20 pkt)  

Termin wykonania 

obowiązku 

reklamacyjnego  

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów  

(100 pkt) 

4 

Baxter Polska Sp. z o. o. 

ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 

60 20 20 100 

3 

Aesculap Chifa Sp. z o. o. 

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

46,86 10 20 76,86 

 

Zadanie nr 40:  

 

Nr oferty 
Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

(60 pkt) 

Termin 

dostaw  

(20 pkt)  

Termin wykonania 

obowiązku 

reklamacyjnego  

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów  

(100 pkt) 

9 

Konsorcjum firm: 

Citonet Łódź Sp. z o. o. 

ul. Świętojańska 5/9 

93-493 Łódź 

i 

Toruńskie Zakłady 

Materiałów Opatrunkowych 

S. A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

60 20 20 100 

12 

Paul Hartmann Polska Sp. z 

o. o 

ul. Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice 

41,25 20 20 81,25 

 

Zadanie nr 41:  

 

Nr oferty 
Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

(60 pkt) 

Termin 

dostaw  

(20 pkt)  

Termin wykonania 

obowiązku 

reklamacyjnego  

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów  

(100 pkt) 

1 

SKAMEX Sp. z o. o. sp. j 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

60 20 20 100 

 

 

 



Zadanie nr 42:  

 

Nr oferty 
Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

(60 pkt) 

Termin 

dostaw  

(20 pkt)  

Termin wykonania 

obowiązku 

reklamacyjnego  

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów  

(100 pkt) 

9 

Konsorcjum firm: 

Citonet Łódź Sp. z o. o. 

ul. Świętojańska 5/9 

93-493 Łódź 

i 

Toruńskie Zakłady 

Materiałów 

Opatrunkowych S. A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

60 20 20 100 

 

Zadanie nr 43:  

 

Nr oferty 
Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

(60 pkt) 

Termin 

dostaw  

(20 pkt)  

Termin wykonania 

obowiązku 

reklamacyjnego  

(20 pkt) 

Łączna ilość 

punktów  

(100 pkt) 

12 

Paul Hartmann Polska 

Sp. z o. o 

ul. Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice 

60 20 20 100 

 

Zadanie nr 44:  

 

Nr 

oferty 

Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

(60 pkt) 

Termin 

dostaw  

(20 pkt)  

Termin wykonania 

obowiązku 

reklamacyjnego  

(20 pkt) 

Łączna  

ilość 

punktów  

(100 pkt) 

12 

Paul Hartmann Polska  

Sp. z o. o 

ul. Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice 

60 20 20 100 

 

Zadanie nr 45:  

 

Nr 

oferty 

Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

(60 pkt) 

Termin 

dostaw  

(20 pkt)  

Termin wykonania 

obowiązku 

reklamacyjnego  

(20 pkt) 

Łączna  

ilość 

punktów  

(100 pkt) 

11 

Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe ANMAR Sp. z o. 

o. Sp. K 

ul. Strefowa 22 

43-100 Tychy 

60 20 20 100 

 

 

Zgodnie z zapisami treści SIWZ rozdział XXVI pkt 4, w przypadku wyboru oferty złożonej przez 

Wykonawców wspólnie ubiegających się o  udzielenie zamówienia, Wykonawcy ci zobowiązani są do 



przesłania umowy regulującej ich współpracę (umowa Konsorcjum, umowa spółki cywilnej) za 

pośrednictwem platformy zakupowej, na co najmniej dwa dni przed podpisaniem umowy o 

zamówienie publiczne. 

 

Umowa winna określać strony umowy, cel działania, sposób współdziałania, zakres prac 

przewidzianych do wykonania każdemu z nich, solidarną odpowiedzialność za wykonanie 

zamówienia, oznaczenie czasu trwania konsorcjum (obejmującego okres realizacji przedmiotu 

zamówienia, gwarancji i rękojmi), wykluczenie możliwości wypowiedzenia umowy  konsorcjum 

przez któregokolwiek z jego członków do czasu wykonania zamówienia. 

Jeżeli Wykonawca nie dostarczy powyższych dokumentów Zamawiający potraktuje to jako uchylanie 

się Wykonawcy od podpisania umowy na warunkach określonych w ofercie.  
 

DYREKTOR 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego     

im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu 
Agnieszka Jóźwik 
podpis na oryginale 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują:                                                                                                                      
1. Wykonawcy 

2. a/a PN/XX/2020 

Publikacja: 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgierz 

 


